
Aller lmmjv--
PEILLE - Gare / La Gare 07:25

PEILLE - L'Eglise / La Pinède 07:28

PEILLE - Centre Ménager / Villa Vicat 07:30

PEILLE - Mairie Annexe / Le Moulin Neuf 07:32

PEILLE - Chemin Sainte-Anne 07:34

PEILLE - Le Verger 07:42

L'ESCARENE - Place Camous 07:46

L'ESCARENE - La Fontaine 07:48

L'ESCARENE - Collège F. Rabelais 07:50

Retour --m---- lm-jv--
L'ESCARENE - Collège F. Rabelais 12:10 16:35

L'ESCARENE - La Fontaine 12:12 16:37

L'ESCARENE - Place Camous / Pont de Serre 12:15 16:40

PEILLE - Le Verger 12:20 16:45

PEILLE - Chemin Sainte-Anne 12:28 16:52

PEILLE - Le Moulin Neuf / Mairie Annexe 12:30 16:55

PEILLE - Villa Vicat / Centre Ménager 12:32 16:57

PEILLE - La Pinède / L'Eglise 12:34 17:00

PEILLE - La Gare / Gare 12:38 17:05

lmmjv-- : lundi, mardi, mercredi, jeudi, vendredi

Horaires et itinéraires révisables en cours d'année en fonction des besoins ou contraintes…

Peille 2023VP4b Collège F. Rabelais 2022




